PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
ORIGEM:  Processo nº 59/2021,

Pregão Eletrônico 24/2022

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE

ESTUDANTES DO ENSINO INFANTIL, FUNDAMENTAL E MEDIO DA ZONA RURAL PARA

ESCOLAS NA SEDE DO MUNICIPIO DE PRATINHA MG E VICE-VERSA DURANTE O ANO

LETIVO DE 2022.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: WANDERLEI MORAIS PEREIRA.

CONTRATADA: HELCIO BORGES DOS REIS.

CONTRATADA: SIDNEY GONSALVES PEREIRA

CONTRATADA: LUIZ ANTONIO VALERIANO

Fica aditado o prazo de vigência dos contratos, sendo sua nova vigência de 01 de janeiro de 2023 a

31 de dezembro de 2023

VIGÊNCIA: 01/012023 A 31/12/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 13 de dezembro de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL